
Referat generalforsamling i Bodtennisklubben NFBTK af 1975  Mandag den 3/6-2024 

Dagsorden jf. vedtægterne på NFBTK.dk. Der deltog 16 medlemmer foruden bestyrelsen. 

1. Valg af ordstyrer og referent. Sven valgt som referent og ordstyrer 

2. Formandens beretning: Jesper fortæller om aktiviteterne i den afsluttede sæson. Herunder at vi har lidt færre 
unge og kun få tilbage, men mange nye og velkomne 60+ spillere. Vi har haft aktiviteter med undervisning på 
skolerne primært Sven, Jesper og Bo. Haltiderne er begrænset en smule pga. nye høje takster også for Sal N, men 
overordnet set stadig mulighed for at træne mandag, onsdag, torsdag, fredag og søndage. Vi har et møde med 
kommunen om mulighed for at få et fast lokale fx Sal N, men der er desværre flere brugere end os i Sal N.  

Vi har haft nogle succesfulde stævner både Veteranstævne og Syd-Havs Cup som også giver lidt overskud. Særligt tak 
til Lise for at sørge for lotteri med præmier fra vores lokale forretninger. Fremover håber vi på fortsat tilgang af 60+ 
spillere, som det også er tilfældet på landsplan, som udgør over halvdelen af spillerne.  

Da vi i 2025 har 50 års jubilæum har vi fået tildelt arrangementet DM for 40+ der inkluderer holdturnering lørdag den 
11/4-2025 og DM for veteranrækkerne søndag den 12/4-2025, hvor vi har booket Guldboksen inkl. Loungen til 
spisning lørdag aften. Vi håber på frivillige til opstilling fredag og nedtagning søndag aften evt. mandagen efter. Vores 
deltagelse i BTDK holdturnering vil Thomas fortælle mere om og hvis der er spørgsmål i øvrigt om driften er Sven altid 
behjælpelig.   

2.1. Ungdom ved Thomas:  De seneste år fra 40 til kun 3-4 unge under 18. Vi har deltaget i ’Aktiv sommer’ der har 
givet nogle nye og vi håber at kunne deltage igen i denne sommer. På landsplan stigning på 60+ og tilbage for 
ungdom. Holdturnering ved Thomas: Vores 2 Veteranhold vandt guld. Vi deltog Øst-serie og Serie1 og Serie 3, men 
måtte rykke ned fra Øst, da vi mistede flere af de bedste spillere. Serie 1 klarede at blive i rækken. Til september 
afgør vi, om det bliver kun et  Serie1 hold og evt. et Serie 4. Vi forventer at fortsætte med 1-2 veteranhold og måske 
nogle 60+ spillere vil deltage i de særlige 60+ rækker med holdsamling hverdage. 

3. Regnskab.  Sven uddelte og gennemgik kort regnskabet for 2023. Vi fik udover kontingenter en del indtægter på 
sponsorater der bla. gik til spilletrøjer til vores 5 klubhold samt bander og bordtennisborde og net. Vi får også 
indtægter fra vores stævner og for undervisning af skolerne mm. Udgifterne er foruden de faste gået primært til 
materiel og forbrug af bolde, men også halleje til kommunen, som vil stige til det firdobbelte for 2024. Netop dette 
bliver et problem for likviditeten primo 2025 hvor regningen for 2024 skal betales. Dette har vi møde med 
kommunen om i løbet af sommeren, så kan imødegå problemerne i god tid. Regnskabet godkendt. 

4. Kontingent. Netop pga. den højere Halleje vil bestyrelsen foreslå at hæve kontingenterne med 100 kr., således at 
de kontingeter bliver: Senior og holdspiller: 700 kr. ,Ungdom:  600,  Motionist/60+ hæves til 500 kr. helårligt. Samtidig 
vil vi opkræve kontingent helårligt. De nye kontingenter blev vedtaget. 

4.1 Indkomne forslag. Ingen forslag modtaget inden fristen. 

5. Valg til bestyrelsen:  Sven og Thomas var på valg og valgte at genopstille. Begge blev genvalgt med applaus. 

Bestyrelsen har spurgt Bo Poulsen om at indtræde i stedet for Andreas. Bo accepterede og blev valgt med applaus. 

Som suppleant foreslog bestyrelsen John Madsen, som accepterede og blev valgt med applaus. Lise fortsætter som 
revisor og blev valgt med applaus. Vi har ingen suppleant for revisor og bestyrelsen udpeger en hvis der opstår 
behov, 

Bestyrelsen består derfor nu af: Formand: Jesper Christensen, Kasserer og best.medlem: Sven Ægidius, Best.medlem 
og cheftræner: Thomas Krejdal, Best.medlem: Michael Melchior, Best.medlem: Bo Poulsen.  

7. Eventuelt: 

Forslag fra Lise om at få oprettet et udvalg til planlægning og gennemførelse af DM for veteran i 2025.  

Vi har fået et tilbud via DGI om tilskud fra Velux Fonden til at oprette 3-4 satelit-klubber i området, men således at 
NFBTK er hovedklubben, hvor vi så skal være initiativtagere og starthjælp i de mindre byer. Vi afventer nærmere 
beskrivelse. 

Forslag fra Birgitte om, at Ældresagen i andre byer har tilbud om bordtennis, men der er ikke noget på Falster. Sven vil 
prøve at følge op på den gode ide om tilbud via Ældresagens blad. 

 Referent: Sven Erik Ægidius. 


